

**OBJEDNÁVKA č.: 1605182**

Číslo zakázky: 16-1245 Vystavil:
Vystavena dne: 10.2.2021 Tůmová Alice, mob.: 702 221 860
Kontaktní osoba: Ing. Schenková Kristýna Fax:
Telefon: Mob.: 601 156 557
Kontaktní osoba - stavba: Bc. Martin Kozel, stavbyvedoucí, tel. 602 127 799

Veřejná zeleň města Brna,
274 příspěvková organizace
Podatelna: 10-02-2021

Objednatel/ Kupující

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68; 602 00 BRNO
Bankovní spojení KB pobočka Brno - město
číslo účtu: 250 048 621/0100
IČO:25317628 DIČ: CZ25317628
Zápis v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 2144

Potvrzenou objednávku zasílejte na adresu a jméno:
Tůmová Alice, Mlýnská 68, Brno 602 00

Dodavatel/ Prodávající/ Zhotovitel

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a
60200 Brno-Veveří
IČO: 62161521
DIČ: CZ62161521
Kontaktní osoba:
Hájek Tomáš,
Tel./mob.: 603 584 935
Fax: 542 211 776
Email:
hajek@vzmb.cz
Zápis v obch.rejstříku: KS v Brně, Pr 9
Jiné podnikatelské oprávnění:

Objednáváme:

Rekonstrukce ulice Lesnická
Společnost: Brno, Lesnická - FIRESTA + DS BRNO

Objednáváme u Vás na výše uvedenou akci provedení náhradní výsadby v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí objednávky.

Specifikace/ druh	Měr. jedn.	Počet množ.	Jedn. cena bez DPH	DPH	Celk. cena vč. DPH
Náhradní výsadba dle nabídky	kpl	1	620 000,000	21.00 %	750 200,0
Cena celkem (bez DPH) vč. dopravy:	620 000,00		Cena celkem vč. DPH:	750 200,00	
Splatnost:	Lhůta splatnosti činí 65 dnů ode dne doručení faktury objednateli/kupujícímu.				
Pozastávky:					
Místo plnění	stavba Brno-ul.Lesnická				
Datum plnění	11 / 2021 - dle dohody se stavbyvedoucím				
Doprava	zajistí prodávající, doprava je zahrnutá v celkové ceně				
Záruční doba	62 měsíců				

Závěrečný text:

Objedávka je platná po podpisu obou smluvních stran a nahrazuje smlouvu do chvíle podpisu SOD. Veškeré obchodně-dodací podmínky neuvedené v objednávce budou řešeny v SOD. Fakturace proběhne dle skutečnosti.

Fakturace bude probíhat odděleně na jednotlivé osoby na straně Objednatele v poměru dle jejich procentního podílu ve společnosti "Brno, Lesnická - FIRESTA + DS BRNO":

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 50%
Dopravní stavby Brno, s.r.o., Trnkova 150, 628 00 Brno, IČO 45474281..... 50%

Děkujeme.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel/proávající je povinen písemně potvrzenou akceptací této objednávky doručit do sídla objednatele/kupujícího nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne podání objednávky.

Poskytne-li zhotovitel/proávající plnění dle této objednávky, aniž by její písemně potvrzenou akceptací doručil včas do sídla objednatele/kupujícího, je objednatel/kupující oprávněn takto poskytnuté plnění odmítnout.

Objednatel se zavazuje plnění provedené v souladu s touto objednávkou včas a řádně bez vad či nedodělků, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli/proávajícímu sjednanou cenu (plus případnou DPH dle právních předpisů) ve sjednané době.

V případě účtování přenesené daňové povinnosti, je nezbytnou součástí platebního dokladu uvedený kód klasifikace produkce CZ-CPA.

V případě, že předmět plnění zhotovitele/proávajícího zahrnuje jak plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti, tak i plnění tomuto režimu nepodléhající, vystaví zhotovitel/proávající daňové doklady pro každý z těchto typů zvlášť.

Faktura musí dle zákonných náležitostí dále obsahovat: číslo objednávky, přílohu kopie akceptované objednávky, potvrzení objednatele/kupujícího o řádném a včasném splnění objednávky. Faktura musí být vystavena pouze na jedno číslo zakázky. Neobsahuje-li faktura smluvní a zákonné náležitosti nebo neobsahuje-li smluvní přílohy, lhůta splatnosti neběžíf. DPH se účtuje zvlášť. Bez výše uvedených bodů nemůže být Vaše faktura proplacena! Žádáme dodavatele, aby posílal faktury včetně potvrzených příloh poštou do sídla objednatele. Elektronické zaslání faktur se nesjednává!

Objednatel/ kupující
razítko a podpis:

HURVYTA
10/2/2021



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
MLÝNSKÁ 68 • 602 00 BRNO
IČO 25317628 • DIČ: CZ25317628

Objedávku akceptujeme
bez výhrad.

Dodavatel/ prodávající
razítko a podpis:

Místo, datum: Brno, 10. 2. 2021

Veřejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a, 602 00 BRNO

Tomáš Hájek

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno

Písemný záznam o kontrolní činnosti před vznikem nároku

Označení **příkazce operace:** Ing.Jozef Kasala

Identifikace operace: [provedení náhradní výsadby dřevin a rostlin na ulici Lesnická](#)

Předběžná řídicí kontrola před vznikem nároku VZmB byla realizována příkazcem operace

dne: 10.2.2021

Podpis příkazce operace:

Na připravované operaci nebyly shledány nedostatky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
SO 09 - Náhradní výsadba
KSO: 823
Místo: Brno, Lesnická

Zadavatel:
Statutární město Brno

Uchazeč:
#ODKAZ!

Projektant:
AQUA PROCON s.r.o.

Zpracovatel:
#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IČ: 46964371
DIČ: CZ46964371
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Cena bez DPH			620 000,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	620 001,00	21,00%	130 200,18
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		750 201,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 09 - Náhradní výsadba

Místo:

Brno, Lesnická

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

AQUA PROCON
s.r.o.

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

620 000,88

HSV - Práce a dodávky HSV

620 000,88

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

5 000,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

603 059,08

998 - Přesun hmot

11 941,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO 09 - Náhradní výsadba

Místo: Brno, Lesnická

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: AQUA PROCON

Uchazeč: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							620 000,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				620 000,88	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				5 000,00	
1	K	11000PC1	Vytýčení sítí před započítáním prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vytýčení sítí před započítáním prací					
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				603 059,08	
2	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	390,00	19 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"stromy" 50		50,000			
3	K	183111214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 127,000	17,00	19 159,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) subztrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"popínavky" 21		21,000			
	VV		"trvalky" 1106		1 106,000			
	VV		Součet		1 127,000			
4	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,210	420,00	88,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		"0,01 m3/popínavka" 0,01*21		0,210			
5	M	10364101R	doplňení substrátu vč.dopravy a uložení	kg	160,000	5,00	800,00	
	PP		doplňení substrátu vč.dopravy a uložení					
	VV		"trvalky 40kg/m2" 4*40		160,000			
6	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m2	204,000	12,50	2 550,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na urovňování s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby, tyto práce se oceňují individuálně.					
	VV		"trvalky" 204,0		204,000			
7	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	1 106,000	7,00	7 742,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) hloubení jamek, b) uložení odpadu na skládce. 3. Ceny nelze použít pro ornamentální výsadby, tyto se oceňují individuálně.					
	VV		"trvalky" 1106		1 106,000			
8	M	18PC01	Sesleria nitida	kus	105,000	22,00	2 310,00	
	PP		Sesleria nitida					
9	M	18PC02	Calamintha nepeta	kus	26,000	20,00	520,00	
	PP		Calamintha nepeta					
10	M	18PC03	Linum perenne	kus	23,000	20,00	460,00	
	PP		Linum perenne					
11	M	18PC04	Euphorbia polychroma	kus	34,000	20,00	680,00	
	PP		Euphorbia polychroma					
12	M	18PC05	Allium tuberosum	kus	26,000	20,00	520,00	
	PP		Allium tuberosum					
13	M	18PC06	Anemone sylvestris 'Madonna'	kus	95,000	20,00	1 900,00	
	PP		Anemone sylvestris 'Madonna'					
14	M	18PC07	Anemone sylvestris 'Andrea Atkinson'	kus	111,000	18,00	1 998,00	
	PP		Anemone sylvestris 'Andrea Atkinson'					
15	M	18PC08	Bergenia cordifolia 'Rotblum'	kus	360,000	15,00	5 400,00	
	PP		Bergenia cordifolia 'Rotblum'					
16	M	18PC09	Brunnera macrophylla	kus	47,000	26,00	1 222,00	
	PP		Brunnera macrophylla					
17	M	18PC10	Verbena bonariensis 'Little one'	kus	29,000	20,00	580,00	
	PP		Verbena bonariensis 'Little one'					
18	M	18PC11	Geranium 'Rozanne'	kus	27,000	25,00	675,00	
	PP		Geranium 'Rozanne'					
19	M	18PC12	Lavandula angustifolia	kus	36,000	25,00	900,00	
	PP		Lavandula angustifolia					
20	M	18PC13	Salvia nemorosa 'Adrian'	kus	24,000	48,00	1 152,00	
	PP		Salvia nemorosa 'Adrian'					
21	M	18PC14	Salvia pratensis 'Indigo blue'	kus	24,000	28,00	672,00	
	PP		Salvia pratensis 'Indigo blue'					
22	M	18PC15	Sedum telephium 'Matrona'	kus	14,000	28,00	392,00	
	PP		Sedum telephium 'Matrona'					
23	M	18PC16	Helleborus niger 'Christmas Carol'	kus	37,000	30,00	1 110,00	
	PP		Helleborus niger 'Christmas Carol'					
24	M	18PC17	Hemerocallis 'Corky'	kus	88,000	30,00	2 640,00	
	PP		Hemerocallis 'Corky'					
25	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	2 390,000	3,00	7 170,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) hloubení jamek, b) uložení odpadu na skládce. 3. Ceny nelze použít pro ornamentální výsadby, tyto se oceňují individuálně.					
	VV		"cibuloviny" 2390		2 390,000			
26	M	18PC001	Tulipa kaufmanniana 'Concerto'	kus	120,000	10,00	1 200,00	
	PP		Tulipa kaufmanniana 'Concerto'					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"cibuloviny" 120		120,000			
27	M	18PC002	<i>Tulipa praestans 'Fusilier'</i>	kus	700,000	10,00	7 000,00	
	PP		Tulipa praestans 'Fusilier'		700,000			
	VV		"cibuloviny" 700					
28	M	18PC003	<i>Narcissus passionale</i>	kus	1 210,000	10,00	12 100,00	
	PP		Narcissus passionale		1 210,000			
	VV		"cibuloviny" 1210					
29	M	18PC004	<i>Narcissus poeticus 'Recurvus'</i>	kus	360,000	10,00	3 600,00	
	PP		Narcissus poeticus 'Recurvus'		360,000			
	VV		"cibuloviny" 360					
30	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000	17,00	357,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	PSC							
	VV		"popínavky" 21		21,000			
31	M	18PC005	<i>Parthenocissus tricuspidata 'Veitchii' (v. 80-100 cm)</i>	kus	21,000	150,00	3 150,00	
	PP		Parthenocissus tricuspidata 'Veitchii' (v. 80-100 cm)		21,000			
	VV		"popínavky" 21					
32	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	320,00	16 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	PSC							
	VV		"stromy" 50		50,000			
33	M	18PC006	<i>Acer campestre (OK 14-16 cm)</i>	kus	27,000	2 690,00	72 630,00	
	PP		Acer campestre (OK 14-16 cm)		27,000			
	VV		"stromy" 27					
34	M	18PC007	<i>Carpinus betulus (OK 14-16 cm)</i>	kus	23,000	2 690,00	61 870,00	
	PP		Carpinus betulus (OK 14-16 cm)		23,000			
	VV		"stromy" 23					
35	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	50,000	90,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůly, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřeviny kůly o průměru do 100 mm.					
	PSC							
	P		Poznámka k položce: včetně fixace kmene ke kůlům plochými úvazky					
	VV		"stromy" 50		50,000			
36	M	18PC008	kůl ke kotvení dřeviny D60 mm, délka 2,5	kus	150,000	51,00	7 650,00	
	PP		kůl ke kotvení dřeviny D60 mm, délka 2,5		150,000			
	VV		"3 ks/strom" 50*3					
37	M	18PC009	úvazky k vázání stromu (polypropylen 30mm)	m	125,000	6,00	750,00	
	PP		úvazky k vázání stromu (polypropylen 30mm)		125,000			
	VV		"2,5m/strom" 2,5*50					
38	K	184813121R	Ochrana dřevin před okusem mechanicky z rákosu v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	47,00	2 350,00	
	PP		Ochrana dřevin před okusem zevně mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, z rákosu Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců dřátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nářez celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem. b) sazenice jehličnaté - nářez se terminální pupen i s postranními větvičkami horního přestenu. 3. V ceně -3121 je uvážována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je clový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	PSC							
	VV		"stromy" 50		50,000			
39	M	18PC010	chránička z rákosu	kus	50,000	29,00	1 450,00	
	PP		chránička z rákosu		50,000			
	VV		"stromy" 50					
40	K	184813122R	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000	57,00	1 197,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zevně mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců dřátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nářez celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem. b) sazenice jehličnaté - nářez se terminální pupen i s postranními větvičkami horního přestenu. 3. V ceně -3121 je uvážována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je clový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	PSC							
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky ochranné konstrukce (pozin.) pro popínavé rostliny z kři silé, min. 800x800, oko 100x100					
	VV		"popínavky" 21		21,000			
41	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	264,500	25,00	6 612,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vzrácení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně. b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci. c) uložení odpadu na skládku. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypleném stavu.					
	PSC							
	VV		"stromy" 50,0		50,000			
	VV		"popínavky" 10,5		10,500			
	VV		"trvalky" 204,0		204,000			
	VV		Součet		264,500			
42	M	18PC0011	kůra mulčovací	m3	6,050	780,00	4 719,00	
	PP		kůra mulčovací		6,050			
	P		Poznámka k položce: vč. dovozu					
	VV		"stromy" 5,0		5,000			
	VV		"popínavky" 1,05		1,050			
	VV		Součet		6,050			
43	M	18PC0012	kůra mulčovací (borka) drcená	m3	1,890	960,00	1 814,40	
	PP		kůra mulčovací (borka) drcená		1,890			
	P		Poznámka k položce: vč. dovozu					
	VV		"trvalky" 27*0,07		1,890			
44	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,105	310,00	1 582,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2		5,105			
	VV		"100l/strom" 50*0,1		5,000			
	VV		"5l/rostlina" 21*0,005		0,105			
	VV		Součet		5,105			
45	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,105	585,00	2 986,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.					
	PSC							
	VV		"stromy" 5,0		5,000			
	VV		"popínavky" 0,105		0,105			
	VV		Součet		5,105			
46	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	30,000	14,00	420,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m		30,000			

d

Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.
 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	18R001	Hnojení půdy s dodávkou hnojivých tablet		30,000			
		Hnojení půdy s dodávkou hnojivých tablet	kus	798,000	2,50	1 995,00	
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání hnojiva: toto se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 5 %. 2. V cenách hnojení ostatních dřevin (ceny -8321 až -8326) nejsou započteny náklady na okopání nebo obrytí sazenic; okopání a obrytí sazenic se oceňuje cenami souboru cen 184 80-71 Okopání sazenic nebo 184 80-72 Obrytí sazenic léto částí.					
PSC		"stromy" 5,0*6					
		"stromy"15 ks/strom" 50*15		750,000			
		"popínávky"1 ks/rostlina" 21*1		21,000			
		"trvalky"1 ks/rostlina" 27*1		27,000			
		Součet		798,000			
48	K 18R002	Hnojení půdy půdním kondicionerem		25,000			
		Hnojení půdy půdním kondicionerem	kg	26,050	300,00	7 815,00	
		"0,5 kg/strom" 50*0,5					
		"0,05 kg/rostlina" 21*0,05					
		Součet		26,050			
49	K 18R003	Zlepšení vlastností půdy zeolitem vč. dodávky		1,050			
		Zlepšení vlastností půdy zeolitem vč. dodávky	kg	150,000	19,00	2 850,00	
		"3 kg/strom" 50*3					
50	K 18R004	Údržba dřevin po dobu 60 měsíců		150,000			
		Údržba dřevin po dobu 60 měsíců	kus	50,000	3 800,00	190 000,00	
		"stromy" 50					
51	K 18R005	Údržba popínavek po dobu 60 měsíců		50,000			
		Údržba popínavek po dobu 60 měsíců	kus	21,000	400,00	8 400,00	
		"popínávky" 21					
52	K 18R006	Údržba záhonu po dobu 36 měsíců		21,000			
		Údržba záhonu po dobu 36 měsíců	m2	204,000	480,00	97 920,00	
		"trvalky" 204					
D	998	Přesun hmot		204,000			
53	K 998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m				11 941,80	
		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	30,620	390,00	11 941,80	CS ÚRS 2020 01

